

Nyomandesign IVS

Bøgeskovparken 163
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Betina Pauli Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nyomandesign IVS
Bøgeskovparken 163
8260 Viby J

e-mailadresse: mail@nyomandesign.com

CVR-nr: 40299513

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Nyomandesign IVS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge designvarer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. -15.367, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

Betina Pauli Frederiksen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			53.144
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.581	
Personaleomkostninger		-236.273	-100.794
Resultat af ordinær primær drift		-14.692	-47.650
Øvrige finansielle omkostninger		-675	-136
Ordinært resultat før skat		-15.367	-47.786
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.367	-47.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.367	-47.786
I alt		-15.367	-47.786

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		91.698	
Tilgodehavender i alt		91.698	
Omsætningsaktiver i alt		91.698	
AKTIVER I ALT		91.698	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-63.154	-47.786
Egenkapital i alt		-63.153	-47.785
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		296	404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.025	16.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.530	31.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.851	47.785
Gældsforpligtelser i alt		154.851	47.785
PASSIVER I ALT		91.698	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret